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Gelecek Afrika asrı olacak
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Cumhurbaşkanı Erdoğan: Onca zulme ve katliama rağmen Afrikalı kardeşlerimizin
dirayetini saygıyla karşılıyorum. Biz gelecek asrın Afrika asrı olacağına inanıyoruz
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Moritanya temaslarının ardından Senegal'e geldi. Senegal
Cumhurbaşkanı Macky Sall, Erdoğan'ı Cumhuriyet Sarayı'na gelişinde resmi törenle karşıladı. Tören
kıtasını denetleyen Erdoğan ve Sall, ardından başbaşa görüştü. Sall, Erdoğan'a, Senegal Yüksek
Devlet Nişanı'nı takdim etti. Erdoğan, Sall ile düzenlediği ortak basın toplantısı ve Türkiye-Senegal İş
Forumu'ndaki konuşmalarında özetle şunları söyledi:
 Senegal, Türkiye'nin 15 Temmuz'da bir kara gün dostu olduğunu ispat etmiştir. Senegal
hükümetinin 15 Temmuz darbe girişiminde ülkemize karşı sergilediği dayanışma için tekrar teşekkür
ediyorum. Bu asil duruşu ve tavrı hiçbir zaman unutmayacağız. FETÖ ile mücadelemizde Senegal'le
işbirliğini aralıksız sürdüreceğiz. Senegal'deki FETÖ okullarının kapatılması çok önemlidir.
 Biz Afrika ülkeleri ile eşit ortaklık ve saygıya dayalı bir işbirliği geliştirmek istiyoruz. Türkiye'nin
Afrika ilişkilerinin tarihi 10. yüzyıla dayanıyor. Bin yılı aşan bu geçmişte bir kara leke yoktur. BuSON DAKİKA
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mazide Goree Adası gibi vahşetin ve sömürünün zirve yaptığı yerler yoktur.

 Afrika'nın kaynaklarını tüketmek ve modern sömürü modellerini benimsemek bizim için asla söz
konusu değildir. Bizim kültürümüz ve ahlaki yapımızda sizlerle paylaştığımız değerler de buna izin
vermez. Goree Adası'nda yaşanan insanlık dışı ticaretin farklı yol ve yöntemlerle içinde yer aldığımız
bölgelerde yeniden tedavüle sokulmasına asla rıza göstermeyiz. Türkiye'nin hem kendi sınırlarında
hem de uluslararası alanda verdiği mücadelenin bir boyutu da işte bu modern sömürge düzenine
karşı gösterdiği duruştur.
 Dünya 5'ten büyüktür derken sadece diplomatik yalpaları ve güvenlik blokajları değil, aynı zamanda
işte bu çarpıklıklara yönelik itirazlarımızı da ifade ediyoruz. 5 ülkenin her birinin dudakları arasına
sıkışmış böyle bir kaderi artık dünya taşıyamaz.
 Gelecek asrın bir Afrika asrı olacağına inanıyoruz. İşbirliğimize de bu açıdan uzun vadeli bakıyoruz.
Görüşmelerimizde 400 milyon dolar hedefini ortaya koyduk.
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 (Abdou Diouf Kongre Merkezi) Türk müteahhitler tarafından yapılmış. Sayın Hollande (Eski Fransa
Cumhurbaşkanı) burada bir toplantıya geldiğinde, 'Fransız müteahhitler mi yaptı?' diye soruyor.
Macky Sall, 'Hayır, Türk müteahhitler yaptı' diyor. Bunlar bizim iftihar vesilemiz. Tabi o zaman şoke
oluyor.
Bu arada Erdoğan, Sall ile birlikte Türk şirketlerinin Senegal'deki şantiyeleri de gezdi.

CEZAYİRLİ GAZETECİYE TARİHİ YANIT:
Sömürgeci olsaydık bu soruyu bana Fransızca değil Türkçe sorardın
Cumhurbaşkanı Erdoğan'a, Cezayir Cumhurbaşkanı Abdulaziz Buteflika ile bir araya geldiğinde
Cezayirli bir gazeteci Osmanlı'yı kastederek "Türkiye, Cezayir'i sömürge olarak mı görüyordu?"
sorusunu yöneltti. Erdoğan, Cezayirli gazetecinin küstahça sorduğu bu soruya tarihi bir yanıtla
karşılık vererek, "Öyle olsaydı, bu soruyu bana Fransızca değil Türkçe sorardın" dedi. Erdoğan'ın
anlamlı cevabı karşısında Cezayirli gazeteci susmak zorunda kaldı.



SÖMÜRGECİLİĞİN İZLERİ HÂLÂ VAR
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Afrika açılımı kapsamında ziyaret ettiği Senegal kıtanın en huzurlu ve
sakin ülkesi olarak biliniyor. Senegal'deki Goree Adası ve Saint-Louis'de bugün hala sömürgeciliğin
izlerini bulmak mümkün. Yüzyıllar boyunca sırasıyla Portekiz, Hollanda, İngiltere ve Fransa'nın
sömürgecilik faaliyetlerine sahne olan Senegal'de, köle ticaretinin ilk başlangıcı 16'ncı yüzyılın
ortalarına dayanıyor. Tarihçiler, başkent Dakar açıklarındaki Goree Adası'na 1444'te gelen
Portekizliler'in, Senegalli gençleri alkolle sarhoş ederek Güney Amerika'ya giden gemilere
bindirdiklerini anlatıyor.
Goree Adası'nın yanı sıra Saint-Louis kenti de sömürgecilik tarihinde önemli bir yere sahip.
Fransızlar'ın 1659'da resmen yerleştikleri ve dönemin başkenti haline gelen şehrin ismi Fransa Kralı 4.
Louis'den geliyor. Senegal bağımsızlığını kazanana kadar Fransızlar'ın himayesinde kalan şehirde,
bugün bile Fransız döneminden kalma kafeler, renkli evler, ferforje balkonlar var. Şehir aynı zamanda
UNESCO Dünya Kültür Mirası Listesi'nde yer alıyor.
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